
Wesele
W  Z A K O P A N E M

Gdzie miłość spotyka smak, tradycję i góralską gościnność.



W Restauracji Gwarno w Zakopanem tworzymy przestrzeń, 
w której Wasza historia nabiera smaku, blasku i ciepła. 

Tu miłość spotyka tradycję, a każde „tak” brzmi jak melodia serca.
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W samym sercu Zakopanego, u stóp majestatycznej Guba-
łówki, czeka na Was Restauracja Gwarno. To miejsce, w którym 
widok na Giewont smakuje równie dobrze jak nasze potrawy.
To przestrzeń, która otula ciepłem, blaskiem świec, zapachem 
drewna i dźwiękiem rozmów toczących się przy wspólnym stole.

Tu czas płynie wolniej, a każdy moment nabiera wyjątkowe-
go smaku. Nasze wnętrza z łatwością pomieszczą nawet 180 
Gości, zachowując przy tym swobodę i przytulną atmosferę 
spotkania.
Dwa piętra, dwa bary i zespół z sercem do gościnności.  
W Gwarno wszystko dopasowujemy do Waszej wizji i charak-
teru wydarzenia: możliwość rezerwacji restauracji na wyłącz-
ność, elastyczny układ sal i taras z widokiem na Giewont.

Autorskie menu Szefa Kuchni to podróż przez smaki, które po-
ruszają zmysły i serce. Na naszym regionalnym stole odkryjecie 
lokalne przysmaki, które opowiadają historię góralskich trady-
cji. Słodki stół kusi aromatem i kolorami, zapraszając do chwil 
pełnych słodkiej przyjemności. A tort weselny? W każdym jego 
kawałku ukryta jest Wasza miłość, wyjątkowa opowieść za-
mknięta w smaku, który pozostaje w pamięci na zawsze.

Każde wesele ma swój niepowtarzalny rytm i smak, a my 
pomożemy Wam odnaleźć ten idealny. Oferujemy bogaty 
Open Bar oraz starannie wybraną selekcję alkoholi: od kla-
sycznych drinków po wyjątkowe, rzemieślnicze piwa z nasze-
go Browaru pod Gubałówką.

Na życzenie przygotujemy dla Waszych Gości urocze piwne 
upominki i zabierzemy wszystkich w niezapomnianą piwną 
podróż. Nasi doświadczeni przewodnicy i piwowarzy opro-
wadzą Was przez każdy etap powstawania piwa, od sta-
rannie dobranych surowców, aż po napój nalewany prosto  
z tanka podczas finałowego przystanku tej wyjątkowej po-
dróży. To nie tylko degustacja, to przeżycie, które łąc

Wiemy, jak wiele serca wkładacie w ten dzień. Dlatego 
chcemy, byście wracali do nas z radością. W prezencie 
od Restauracji Gwarno otrzymacie Voucher Rocznicowy  
o wartości 300 zł, aby po roku znów usiąść przy naszym stole 
i wspominać Wasz pierwszy wspólny taniec.

Zorganizujemy dla Was grilla pod gołym niebem, na tara-
sie Restauracji Gwarno lub na szczycie Gubałówki, to ideal-
ny sposób na wieczór przed weselem lub na luźne, radosne 
poprawiny. 

Dla Waszego komfortu przygotowaliśmy również katalog 
sprawdzonych lokalnych ekspertów: fotografów, florystki, 
zespoły muzyczne, dekoratorów i wedding plannerów, któ-
rzy pomogą Wam stworzyć dzień idealny, dopasowany do 
Waszych marzeń i wyobrażeń.

Organizujemy ceremonie zaślubin w przestrzeni Restauracji 
Gwarno lub na tarasie, w otoczeniu natury i zapachu górskie-
go powietrza.

W GWARNO celebrujemy wspólne chwile przez smak. Waszych 
Gości powitamy lampką wina musującego i tradycyjnym 
chlebem z solą, by zgodnie z polskim zwyczajem życzyć Wam 
dostatku i szczęścia.

POROZMAWIAJMY O WASZYM DNIU

Czekamy, by poznać Waszą historię i  wspólnie stworzyć wesele marzeń.

Nie tworzymy tylko wesel, tworzymy wspomnienia, do których chce się wracać.
Nasz zespół zadba o każdy detal, tak byście mogli po prostu śmiać się, tańczyć i przeżywać najpiękniej-

szy dzień w życiu w samym sercu Zakopanego.


